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Rozvodnice ke KP

OPATØENÍ  K ZPØÍSTUPNÌNÍ POZEMKÙ:

SP2SP1

VODOHOSPODÁØSKÁ OPATØENÍ:

stav návrh popis

Vodní nádrž s popisem

Obèasná vodoteè

Vodní tok, stanièení, popis

Zatrubnìní, stanièení, popis

Kritický profil s popisemKP1

4-13-01-1010

Odvodnìní cesty pøíkopem

Rozvodnice povodí (celé území)

Dráhy soustøedìného odtoku

ZÁKLADNÍ ÚDAJE:

OPATØENÍ K OCHRANÌ ZPF:

Eroznì hodnocené plochy s popisemEHP 1

Erozní smyv 0 - 4 t/ha.rok

Erozní smyv 4 - 8 t/ha.rok

Erozní smyv 8 - 12 t/ha.rok

Erozní smyv 12 - 16 t/ha.rok

Erozní smyv 16 - 20 t/ha.rok

Erozní smyv 20 - více t/ha.rok

LEGENDA G4 - MAPA EROZNÍ OHROŽENOST - NÁVRH:

Názvy místní

Vrstevnice základní (zpravidla bez popisu)

Vrstevnice zdùraznìná

Vrstevnice doplòková 1/2 intervalu(zpravidla bez popisu)

k.ú. Košíky

Obvod KoPÚ

Hranice k.ú.

návrh popisstav

Protierozní pøíkop/prùleh s popisem

Technická - mez/hrázka/terasa

Organizaèní - ochranné zatravnìní
ORG1-zatravnìní

Organizaèní - osevní postup
PEO2-osevní postup

PEO-hrázka,mez

Interakèní prvek
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orná

sad

les

zahrada

trvalý travní porost
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zast.plocha, nádvoøí
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Vrbka -->
Názvy kat.území

AGT1
   hrázkování a dúlkování, mulèování

Agrotechnická opatøení - výsev do krycí plodiny-strništì, 

OP2/OK2

Vìtrolam s popisem
TEO1-vìtrolam

Ochranná hráz s popisem
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MAPA EROZNÍHO OHROŽENÍ - NÁVRH

Padìlky

210

208

207

4-13-01-0580 Halenkovický potok

4-13-01-0570 Vrbka

4-13-01-0610 Kudlovický potok

4-13-01-0541 MoravaORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1-1

ORG1-1

ORG1-1

ORG1-1

ORG1-1

ORG1

ORG1-1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1-1 ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1-1

ORG1-1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1-1 ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1-1

ORG1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1
AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1 AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1

AGT1
AGT1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1

AGT1

ORG1

ORG1

ORG1

AGT1

AGT1

ORG1

ORG1

ORG1

ORG1
AGT1

ORG1

ORG1

Mez5a

EHP01

EHP02

EHP03

EHP04

EHP05

EHP06

EHP07

EHP08

EHP09

EHP10

EHP11

EHP12

EHP13

EHP14

EHP15

EHP16

EHP17

EHP18

EHP19

EHP20

EHP21

EHP22

EHP23

EHP24

EHP25EHP26

EHP27

EHP28 EHP29

EHP30

EHP31

EHP32a
EHP32b

EHP33

EHP34

EHP35a

EHP35b

EHP36a

EHP36b

EHP37

EHP38

EHP39

EHP40
EHP41

EHP42a

EHP42b

EHP43a EHP43b

EHP44a
EHP44b

EHP44c

EHP44d

EHP45a
EHP45b

EHP45c

EHP45d

EHP46a

EHP46b

EHP46c

EHP47a

EHP47b

EHP48a EHP48b

EHP49a EHP49b

EHP50a

EHP50b

EHP51a

EHP51b

EHP52

EHP53

EHP54

EHP55a

EHP55b

EHP56a

EHP56b

EHP57a

EHP57b

EHP58

EHP59

EHP60

EHP61

EHP62

EHP63

EHP64

EHP65

EHP66

EHP67

EHP68
EHP69

EHP70

EHP71

EHP72

EHP73

EHP74
EHP75

EHP76

EHP77

EHP78

EHP79

EHP80

EHP81

EHP82

EHP83

EHP84

EHP85
EHP86

EHP87
EHP88

EHP89

EHP90

EHP91

EHP92

EHP93

EHP94

Mez1

Mez2

Mez3

Mez6

VTR1

VTR2

VTR3

VTR4

PRU1

PRU2

SP3

SP5

SP6a

SP6b

SP7a

SP7b

SP7c

SP8a

SP8b

SP8c

SP8d

SP9

SP10

SP11a

SP11b

Mez4

Mez5

SP4

VN1

SP12

SP13

IV
D
T
 
10

2
0
5
8
2
9
 
-->

V
rb

k
a

ID
V

T
 
10

19
6
5
3
1 -

-
>

IDVT 
102

02
74

4 
--

>

<-- IDVT 10190376

<-- IDVT 10196550

<-
- 
IDVT 

10
18

65
28

Kr
žlic

ký
 p

ot
ok

<
-
-
 
ID

V
T
 
10

19
18

7
2

IDVT 10206378 -->

IDVT 10198821 -->

<--
 IDVT 1

019
773

8

<
-
-
 
ID

V
T
 
10

19
2
14

6

ID
V
T
 
10

19
2
6
6
8
 
--

>

ID
V

T
 
10

19
0
3
5
8
 
-
-
>

IDVT 10193544 -->

IDVT 10204942 -->

IDVT 10190
418 -->

IDVT 10205202 -->

<
-
-
 
ID

V
T
 
10

2
0
0
7
8
7

ID
V

T
 
15

0
0
0
6
6
7
 
-
-
>

<
-
-
 
ID

V
T
 
10

19
6
3
7
8

H
a
le

n
k
o
v
ic

k
ý
 
p
o
t
o
k

IDVT 10196375 -->

IDVT 10199807 -->

SRN N4

SRN N5

Pøehrážky

Pøehrážky

Pøehrážky

Pøehrážky

Pøehrážky

Pøehrážky

Pøehrážky

Zemanové

Bøehy

Na Kašparech

Dolina

Cikánova skála

Horkovy rybníky

Na horách

Rektorùv žleb

Na vìtøáku

Horní kopaniny

Nad Hradskou
Lipové

Na díle

Plaòavy

Zlámanec

Sv. Josef

Slaèové

Lípové

Na Hradské

H
rad

ská

Vrchovice

Hrušové

Mukuvy

Na chrástkách

ZadøínovéKateøinice

Za humny

Hliniska

Dolní Kopaniny

U svatých

Hluboèek

Hradská

H
r
a
d
s
k
á

V Divinách

Kržle

Uhliska

Kuchaøiny

Diviny

k.ú. Kudlovice

k.ú. Košíky

k.ú. Spytihnìv

k.ú. Napajedla

k.ú. Halenkovice

k.ú. Žlutava

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r
r

r

r

r

r

r r r

r
r

r
r

r
r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r
r

r

r

r

r

r r r

r
r

r
r

r
r

r

r

r

r

P18

P5

P19

P20

P21

P22

P23 P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P36P37

P38

P39

P40

P40

P41

P1

P2
P3

P4

P6
P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16
P17

M4

VN1

OP1

r

Obecní ryb.

OH2OH1


